
＜面会時のお願い＞

・来院時、必ず１階受付へお声掛けください。窓口で面会用紙の記入、検温等を行い、面会者証を首か
ら下げて病棟へ上がっていただきます。

・当日、もしくは直近で体調不良（発熱、咳、咽頭痛、倦怠感など）の方は、面会をご遠慮ください。

・新型コロナウイルス感染症に罹患後２週間、濃厚接触者についても面会をご遠慮ください。

・院内ではマスク、手指消毒の徹底をお願いいたします。

・面会終了後、面会者証を１階受付へ返却してください。

※入院患者様へのお荷物の受け渡しのみについては、１階受付へお声掛けください。

面 会 日 平日 土曜・日曜・祝日

予約有無

2024年3月1日(金)より予約制（医師からの説明や緊急時は除く）

※予約受付開始：2024年2月29日(木)

【予約電話番号】０３―５７０１―７７８８（代表）

※担当病棟へお繋ぎいたします。

【電話対応時間】平日 10:00～16:00／土曜 10:00～12:00

※予約時間が重複した場合、希望に添えない場合があります。

面会時間

① 14:00～14:30 ② 14:30～15:00

③ 15:00～15:30 ④ 15:30～16:00

⑤ 16:00～16:30 ⑥ 16:30～17:00

※面会は、30分のうち最大15分まで

面会頻度 週１回（医師からの説明や緊急時は除く）

面会人数 最大2名まで

面会可能な方
家族またはキーパーソンに限る

※友人等は不可

※感染状況により、急遽面会禁止となる可能性がございます。何卒ご了承ください。

≪面会制限変更≫のお知らせ

◎全ての病床（コロナ病床を除く）で、予約制にて面会が可能となりました。

面会方法については、下記の通りです。入院患者様の安全を確保するため、面会ルールにつきまして、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


